平成 29年４月７日

各  位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  専務取締役財務本部長 垣谷 英孝

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５）

株式取得完了（持分法適用関連会社化）に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 10日開催の取締役会において、インド法人であるMax Speciality Films Limited（以下、

MSF 社）の株式を取得、持分法適用関連会社化することを決議し、同日付で第三者割当増資に関する株式引

受契約を締結いたしましたことを公表しておりましたが、４月６日（現地時間）に当該株式の取得が完了するととも

に、MSF社の持分法適用関連会社化が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．MSF 社の概要

（1） 名 称 Max Speciality Films Limited

（2） 所 在 地 インド共和国 パンジャーブ州ナワンシャール

（3） 代表者の役職・氏名 Chairman Mohit Talwar

（4） 事 業 内 容
インド及び海外市場向けのBOPPフィルム（包装用、ラベル、書籍カバー用等）の

製造、販売

（5） 資 本 金

（平成29年３月31日現在）

337 百万ＩＮＲ（約 584 百万円）

※1ＩＮＲ＝1.73 円で邦貨換算

（6） 設 立 年 1990 年

（7） 株 主 構 成

（平成 29 年４月６日現在）
Max Ventures & Industries Limited 51％、凸版印刷 49％

２．今後の見通し

本件による平成30年３月期の当社グループの連結業績に与える影響は軽微の見通しでありますが、今後

業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

以  上